16
4

EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO - ONLINE
Maurício André Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 405, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pela Exma. Sra. Dra. Juíza de Direito da Primeira Vara Cível da Comarca de Bento Gonçalves - RS.

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 12 E 24 DE NOVEMBRO DE 2020, sempre às 14:00 horas, na modalidade ONLINE via veb, site www.lunellileiloes.com.br, será levado a leilão pelo preço de avaliação e a quem mais oferecer do bem abaixo descrito e penhorado no PROCESSO Nº 1.15.0003839-0, que o ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL move contra METALURGICA SUFLA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA E ANA FRANCISA DE SOUZA FÃO.
Lote urbano número cinquenta (50) da quadra “D” do loteamento Marcon, nesta cidade de Bento Gonçalves - RS, no quarteirão formado pelas ruas “A”, José Rampanelli, Rua “F” e Arlindo Barbosa, distando 15,00 metros da esquina formada pelas ruas José Rampanelli e Arlindo Barbosa, área de 361,80m², com um prédio residencial misto de dois pavimento, sendo que se encontra averbada somente a área de 63,00m² (AV-3/12.411), confinando: Norte, na extensão de 30,15 metros, com o lote número 51, propriedade de Lex-Empreendimentos Imob8iliários Ltda.; Sul, na mesma extensão, com o lote nº 49, propriedade de Lex- Empreendimentos Imobiliários Ltda.; Leste, na extensão de 12,00 metros, com a rua José Rampanelli; e, a Oeste, na mesma extensão, com o lote nº 37, propriedade de Lex Empreendimentos Imobiliários Ltda. Matrícula nº 12.411. Avaliação total do terreno com as benfeitorias é de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais). O referido imóvel se encontra penhorado em favor do Estado do Rio Grande do Sul (R.11 e R.13) e em favor da União - Fazenda Nacional (R.12).  As despesas de leilão, inclusive as de publicidade correrão por conta do(s) arrematante(s).

Quem pretender arrematar o bem acima descrito, deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face os interessados serem previamente identificados e o cadastro aprovado pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro no percentual de 10% (dez por cento). Pelo presente edital fica ciente a executada caso negativas as diligências empreendidas a tanto. Outras informações com o leiloeiro Lunelli, no endereço acima ou pelos fones (54) 3452-5591, 99987-8966 ou pelo Site www.lunellileiloes.com.br.

Bento Gonçalves, 16 de setembro de 2020.
Maurício André Lunelli
                                                        Leiloeiro Oficial
EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO - ONLINE
Maurício André Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 405, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pela Exma. Sra. Dra. Juíza de Direito da Primeira Vara Cível da Comarca de Bento Gonçalves - RS.

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 12 E 24 DE NOVEMBRO DE 2020, sempre às 14:00 horas, na modalidade ONLINE via veb, site www.lunellileiloes.com.br, será levado a leilão pelo preço de avaliação e a quem mais oferecer do bem abaixo descrito e penhorado no PROCESSO Nº 1.18.0001103-9, que o ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL move contra CARLOS ALBERTO BERNARDI - ME.
Caminhão trator marca Ford/Cargo 4331 TOPLINE, ano e modelo 2005, cor branca, a diesel, placa IMN-8115, chassi nº 9BFYCTET65BB47085 e RENAVAM nº 857990020. Avaliado em R$ 58.617,00 (cinquenta e oito mil, seiscentos e dezessete reais). Alienado em favor do Banco Bradesco S.A. As despesas de leilão, inclusive as de publicidade correrão por conta do(s) arrematante(s).

Quem pretender arrematar o veículo acima descrito, deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face os interessados serem previamente identificados e o cadastro aprovado pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro no percentual de 10% (dez por cento). Pelo presente edital fica ciente a executada caso negativas as diligências empreendidas a tanto. Outras informações com o leiloeiro Lunelli, no endereço acima ou pelos fones (54) 3452-5591, 99987-8966 ou pelo Site www.lunellileiloes.com.br.

Bento Gonçalves, 11 de setembro de 2020.

Maurício André Lunelli
                                                        Leiloeiro Oficial
EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO - ONLINE
Maurício André Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 405, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pela Exma. Sra. Dra. Juíza de Direito da Primeira Vara Cível da Comarca de Bento Gonçalves - RS.

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 12 E 24 DE NOVEMBRO DE 2020, sempre às 14:00 horas, na modalidade ONLINE via veb, site www.lunellileiloes.com.br, será levado a leilão pelo preço de avaliação e a quem mais oferecer do bem abaixo descrito e penhorado no PROCESSO Nº 1.17.0006742-3, que o ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  move contra ADRIANO JOSÉ DE VARGAS.
Caminhonete marca Fiat/Fiorino Trekking, ano e modelo 1996, cor azul, a gasolina, placa IEQ-2484, chassi nº 9BD255383T8474999 e RENAVAM nº 651339901, avaliado em R$ 8.863,00 (oito mil, oitocentos e sessenta e três reais). As despesas de leilão, inclusive as de publicidade correrão por conta do arrematante.

Quem pretender arrematar o veículo acima descrito, deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face os interessados serem previamente identificados e o cadastro aprovado pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro no percentual de 10% (dez por cento). Pelo presente edital fica ciente o executado caso negativas as diligências empreendidas a tanto. Outras informações com o leiloeiro Lunelli, no endereço acima ou pelos fones (54) 3452-5591, 99987-8966 ou pelo Site www.lunellileiloes.com.br.

Bento Gonçalves, 11 de setembro de 2020.

Maurício André Lunelli
                                                        Leiloeiro Oficial
EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO - ONLINE
Maurício André Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 405, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pela Exma. Sra. Dra. Juíza de Direito da Terceira Vara Cível da Comarca de Bento Gonçalves - RS.

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 12 E 24 DE NOVEMBRO DE 2020, sempre às 14:00 horas, na modalidade ONLINE via veb, site www.lunellileiloes.com.br, será levado a leilão pelo preço de avaliação e a quem mais oferecer para o bem abaixo descrito e penhorado no PROCESSO Nº 1.18.0001266-3, que o ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL move contra RODRIGO MAZZOM.
Motoneta marca Honda/BIZ 125 KS, ano 2007, modelo 2008, cor amarela, a gasolina, placa MFN-8298, chassi nº 9C2JA04108R012146 e RENAVAM nº 941867820. Avaliada em R$ 4.388,00 (Quatro mil, trezentos e oitenta e oito reais). As despesas de leilão, inclusive as de publicidade correrão por conta do arrematante.

Quem pretender arrematar a motoneta acima descrita, deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face os interessados serem previamente identificados e o cadastro aprovado pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro no percentual de 10% (dez por cento). Pelo presente edital fica ciente o executado caso negativas as diligências empreendidas a tanto. Outras informações com o leiloeiro Lunelli, no endereço acima ou pelos fones (54) 3452-5591, 99987-8966 ou pelo Site www.lunellileiloes.com.br.

Bento Gonçalves, 11 de setembro de 2020.

Maurício André Lunelli
                                                        Leiloeiro Oficial